
 

 

2020 年 12 月 3 日 

住友電装株式会社 

 

  新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 1 日に当社鈴鹿製作所（三重県鈴鹿市）に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。なお、当該社員は 11 月 30 日より出社しておらず、医療機

関及び所管保健所の指導を受け、療養中です。 

 

また、所管保健所の指示のもと感染者と接触のあった複数名に対して行われた PCR 検査の結果

では、全員【陰性】が確認されております。 

 

当社ではこれまでも新型コロナウイルス感染症対策を実施しております。今後も従業員を含めた

関係者の感染防止と安全確保を最優先に、迅速に対応措置を実施してまいります。何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

（お問い合わせ先）管理本部 総務部 広報・CSR グループ TEL：059-354-6200 


